Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

PORTARIA NO 646/2023 DE 14 DE NOVEMBRO DE2023

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com o Secretário da

Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas pela Lei Federal no

5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/pR;

CONSIDERANDO a Resotuçäo COFEN no 593/2018;

CONSIDERANDO a deliberaçäo da 725a Reuniäo Ordinária de Plenário

ocorrida em 19 de outubro de 2023;

CONSIDERANDO as eleiçöes realizadas para escolha dos membros da

comissão de Ética de Enfermagem da PoLtGLiNtcA sÃo vtcENTE DE pAULA -
FRANclsco BELTnÃol PR, baixam as seguintes determinações:

Art. 10 Homologar a eleição dos membros da Comissão de Ética de

Enfermagem da PoLlcLíNlcA sÃo vtcENTE DE pAULA - FRANctsco BELTRÃo/ pR,

para o triênio no período de 05 de dezembro de 2023 a 05 de dezembro de 2026, que fica

assim composta:

MEMBROS EFETIVOS

MEMBROS SUPLENTES

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR - CEp: 80240-530
Administrativo: (41) 3301-8400 I Atendimento: 141-) 3301-8400 I corenor.sov.br

w

ALINE BAMPI Coren PR 37394 Enfermeira Presidente
ALINE RAFAELA ADRIA Coren PR 1484130 Técnico de

Enfermaqem
Secretário

MARINA DENTTI RISSO Coren PR 613290 Enfermeira Membro
ANA MARIA CONTE Coren PR 582958 Enfermeira Membro
REJANE DE LIMA FRANCO Coren PR 407200 Técnico de

Enfermaqem
Membro

DAVIANE
WINDBERG

CRISTINE Coren PR 5481582
Enfermeira

Membro
Suplente

NAHUANA DOS SANTOS
TEIXEIRA

Coren PR672873
Enfermeira Membro

Suplente
THALIA CAROLINE LEANDRO
PASQUALOTTO

Coren PR768417
Enfermeira Membro

Suplente

Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

Art. 20 Esta portaria entrará em vigor, na data de sua publicaçäo.

Curitiba, 14 de novembro de 2023

RITA S RANZ
Presidente

EDUA PPEL
retário

JHONATAN GABRIEL LEHR Coren PR 1330147 Técnico de
Enfermagem

Membro
Suplente

LUCIA MACHADO
AZEVEDO

DE Coren PR 534285 Técnica de
Enfermaqem

Membro
Suplente

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR - CEP: 80240-530
Administrativo: (41l 3301-8400 I Atendimento: (41ì 3301-8400 I corenor.sov.br